AICELLO VIETNAM CO., LTD.
Registered Office: Suite 1522, Floor 15, Icon4 Tower, 243A De La Thanh, Lang Thuong Ward, Dong Da District, Ha Noi City,

Vietnam
Tax code: 0109374356, Tel: +84-24-3760-6626, Fax: +84-24-6266-2608, Email: akira.o@aicello.co.jp

 Website: www.aicello.com

2021 年 3 月吉日

 株式会社アイセロ

  代表取締役社長 牧野 渉

 AICELLO (THAILAND) CO., LTD.

  Managing Director 工藤洋平

 AICELLO VIETNAM CO., LTD. 営業開始のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛願を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、このたび株式会社アイセロと

AICELLO (THAILAND) CO., LTD.は、共同出資により新たにベトナムハノイ市に販売会社の

AICELLO VIETNAM CO., LTD.を設立し、3 月 25 日から営業を開始する運びとなりました。

AICELLO VIETNAM CO., LTD.は、これまでAICELLO (THAILAND) CO., LTD.よりご対応

させて頂いておりましたベトナムでの営業活動を継承し、益々のお客様満足度の向上をはか

ってまいる所存です。何卒、温かいご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

社名 ： AICELLO VIETNAM CO., LTD.

General Director ： 大 髙  明

Tel ： +84-24-3760-6626

Fax ： +83-24-6266-2608

E-mail ： akira.o@aicello.co.jp

Mobile ： +84-934-475-558（大髙 明／日本語）

     +84-934-635-558（Le Thi Phuong Thao／ベトナム語）

Address ： Suite 1522, Floor 15, Icon4 Tower, 243A De La Thang,

  Lang Thuong Ward, Dong Da District, Ha Noi City, Vietnam

以上